
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr.888 din 1 noiembrie 2017

 
nr. 1004  din  21.11.2017

 
Monitorul Oficial nr.411-420/1115 din 24.11.2017

 
* * *

În temeiul art.3 alin.(2) din Legea nr.221-XVI din 19 octombrie 2007 privind activitatea sanitar-
veterinară, precum şi al conceptului de reformare a administraţiei publice, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
În textul Hotărîrii Guvernului nr.888 din 1 noiembrie 2017 „Cu privire la reorganizarea unor 

persoane juridice” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.383-388, art.993), cuvintele „Instituţia 
publică „Centrul Republican de Diagnostic Veterinar””, la orice formă gramaticală, se exclud.

 
PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

 
Contrasemnează:
Viceprim-ministru,
ministrul economiei şi infrastructurii Octavian Calmîc
Ministrul agriculturii, dezvoltării regionale şi mediului Vasile Bîtca
Ministrul justiţiei Vladimir Cebotari

 
Nr.1004. Chişinău, 21 noiembrie 2017.
 

https://moldlex.md/lexact/4867
https://moldlex.md/lexact/59098

